[image: brasao.jpg]
CONGRESSO NACIONAL
Coordenação de Comissões Mistas

ATA DA 3ª REUNIÃO DA COMISSÃO MISTA DA MEDIDA PROVISÓRIA N° 907, DE 2019 DA 2ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA 56ª LEGISLATURA, REALIZADA EM 03 DE MARÇO DE 2020, TERÇA-FEIRA, NO SENADO FEDERAL, ANEXO II, ALA SENADOR NILO COELHO, PLENÁRIO Nº 6.

[bookmark: _GoBack]Às quatorze horas e cinquenta e um minutos do dia três de março de dois mil e vinte, no Anexo II, Ala Senador Nilo Coelho, Plenário nº 6, sob as Presidências dos Senadores Luis Carlos Heinze e Lasier Martins, reúne-se a Comissão Mista da Medida Provisória n° 907, de 2019 com a presença dos Parlamentares Marcelo Castro, Jarbas Vasconcelos, Esperidião Amin, Rodrigo Cunha, Izalci Lucas, Soraya Thronicke, Veneziano Vital do Rêgo, Carlos Viana, Reguffe, Felipe Carreras, Newton Cardoso Jr, Herculano Passos, Clarissa Garotinho, Magda Mofatto, Vinicius Carvalho, Amaro Neto, Hercílio Coelho Diniz, Eduardo Bismarck, Eduardo Girão, Paulo Paim, Léo Moraes, Eliziane Gama, Marcelo Ramos, Capitão Wagner, Nelsinho Trad, Weverton, Eduardo Braga, Telmário Mota, Leila Barros, Luiz Pastore, Wellington Fagundes, Marcos do Val, Luiz do Carmo, Angelo Coronel, Rogério Carvalho e Jorge Kajuru. Deixam de comparecer os Parlamentares Fernando Bezerra Coelho, Dário Berger, Major Olimpio, Randolfe Rodrigues, Sérgio Petecão, Paulo Albuquerque, Paulo Rocha, Jean Paul Prates, Chico Rodrigues, Helder Salomão, Daniel Silveira, Expedito Netto, Fernando Rodolfo, Bira do Pindaré, Roberto Pessoa, Paulo Azi, Fábio Henrique, José Nelto e Márcio Jerry. Havendo número regimental, a reunião é aberta. Passa-se à apreciação da pauta: Audiência Pública Interativa. Finalidade: Debater a MEDIDA PROVISÓRIA Nº 907, de 2019. Participantes: Mauro Osório, Presidente do Instituto Pereira Passos - RJ; Pedro Augusto Guimarães, Presidente da Associação dos Promotores de Eventos do Setor de Entretenimento e Afins (Apresenta Rio); Gilson Machado Guimarães Neto, Presidente da Agência Brasileira de Promoção do Turismo (Embratur); Sávio Neves, Diretor da Companhia Trem do Corcovado, e Cláudio Magnavita, Diretor da Associação Brasileira da Industria de Hotéis do Rio de Janeiro (ABIH-RJ).  Resultado: Audiência Pública realizada. Nada mais havendo a tratar, encerra-se a reunião às dezesseis horas e trinta e sete minutos. É aprovada a Ata, que será assinada pelo Senhor Presidente e publicada no Diário do Congresso Nacional.

Senador Luis Carlos Heinze
Presidente da Comissão Mista da Medida Provisória n° 907, de 2019

Esta reunião está disponível em áudio e vídeo no link abaixo:
http://www12.senado.leg.br/multimidia/eventos/2020/03/03
image1.jpeg